
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do wykonywania zadań związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem obsługi techniczno-organizacyjnej wyborów na obszarze Gminy Rymanów 

w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 z późn.zm.), art.156  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
Wyborczy (Dz.U. z 2023 r.  poz. 2408 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy do wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta RP na obszarze Gminy Rymanów w następującym składzie: 

1. Marek Penar  - Sekretarz Gminy Rymanów, 

2. Sylwester Litwin  - Kierownik OI, 

3. Małgorzata Żarnowska - Kierownik Referatu RA, 

4. Grzegorz Sołtysik  - Inspektor w biurze OI, 

5. Agnieszka Sieńko  - Z-ca Kierownika USC, 

6. Piotr Fałatowicz  - Inspektor w referacie RSO, 

7. Paweł Tomkiewicz - Inspektor w referacie RF. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu Zadaniowego należy : 

1) Obsługa i zapewnienie warunków technicznych i organizacyjnych do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta RP zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku, 

2) Obsługa i zapewnienie techniczno- materialnych warunków pracy obwodowych komisji wyborczych . 

2. Zakres zadań i informacji o danych adresowych Zespołu Zadaniowego odpowiedzialnego za 
zorganizowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP znajduje się w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28B5F63-4DE0-4E41-95F1-31681FD6DFA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 46/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

l.p. Imię i nazwisko Stanowisko Zakres zadań 
1. Marek Penar Sekretarz 

Gminy 
1.Nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów na terenie Gminy Rymanów, 
2.Współpraca z KBW w Krośnie w zakresie 
przygotowania i przeprowadzenia wyborów, 
3.Współpraca z Komisariatem Policji w Rymanowie, 
4.Koordynowanie i nadzór zadań na etapie realizacji 
przez poszczególnych członków zespołu, 
5.Przygotowanie zarządzeń i obwieszczeń Burmistrza 
Gminy niezbędnych do przeprowadzenia wyborów. 

2. Sylwester Litwin Kierownik OI 1.Obsługa informatyczna wyborów, 
2.Szkolenie operatorów informatycznych OKW, 
3.Umieszczanie informacji dot. wyborów w BIP, 
4.Ochrona danych osobowych. 

3. Małgorzata 
Żarnowska 

Kierownik RA 1.Nadzór nad przygotowaniem technicznym lokali OKW 
i współpraca z OKW, rozdysponowanie materiałów i 
wyposażenia dla OKW, 
2.Zakup wyposażenia do lokali wyborczych, materiałów 
kancelaryjnych oraz środków czystości do lokali 
wyborczych, 
3.Archiwzacja dokumentacji wyborczej. 

4. Agnieszka Sieńko 
 
 
Piotr Fałatowicz 

Z-ca 
Kierownika 
USC 
 
Inspektor RSO 

1.Rejestr wyborców i spis wyborców, 
2.Aktualizacja spisów wyborców do dnia przekazania ich 
przewodniczącym OKW, 
3.Przyjmowanie wniosków o wpisanie do rejestru 
wyborców, 
4.Głosowanie korespondencyjne i przez pełnomocnika, 
5.Pełnienie dyżuru w UG w Rymanowie w dniu 
wyborów. 

5. Paweł 
Tomkiewicz 

Inspektor RF Obsługa finansowa wyborów. 

6. Grzegorz Sołtysik Inspektor OI 1.Obsługa informatyczna wyborów, 
2.Umieszczanie informacji dot. wyborów w BIP, 
3.Drukowanie obwieszczeń i materiałów do lokali 
wyborczych, 
4.Przygotowanie lokalu wyborczego i obsługa 
informatyczna OKW Nr 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28B5F63-4DE0-4E41-95F1-31681FD6DFA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-02-25T09:13:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




